
"Бөке"ЖШС үшін жобалар бойынша ашық жиналыстар нысанындағы қоғамдық 

тыңдалым: эмиссиялар нормативтерін (жол берілетін шығарындылар 

нормативтерін), қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық 

бақылау, 2026-2030 жылдар аралығындағы қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-

шаралар жоспары  

 Хаттамасы 

 

1. Әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) жергілікті 

атқарушы органының немесе аумағында қызметі жүзеге асырылатын немесе аумағына 

ықпал ететін тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының атауы: 

«Абай облысы Жарма ауданы Ақжал ауылдық округі әкімінің аппараты» МБ  

 2. Қоғамдық тыңдалым тақырыбы: Эмиссиялар нормативтерінің жобасы (жол берілетін 

шығарындылар нормативтері), қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық 

бақылау бағдарламасы, 2026-2030 жылдар арасындағы қоршаған ортаны қорғау жөніндегі 

іс-шаралар жоспары 

(қарастырылып отырған жоба материалдарының толық және нақты атауы 

 

3. Қоғамдық тыңдалымға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және жергілікті атқарушы органның (облыстардың, 

республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және 

аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірлік әкімі 

аппаратының (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) атауы: ҚР ЭМ «Қоршаған 

ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК, «Абай облысының табиғи 

ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» МБ. Қоршаған орта мен табиғи 

ресурстардың жәй-күйі туралы Ұлттық деректер банкі https://ndbecology.gov.kz/    

 

4. Жоспарланған қызметтің орналасқан жері: Абай облысы, Жарма ауданы, Ақжал кентінен 

оңтүстік-шығысқа қарай 4,0 км. Географиялық координаттар:  

Бұрыштық 

нүктелердің № 

Географиялық координаттар  Аумақтардың 

ауданы 

(км2) Солтүстік ендік Шығыс бойлық 

1 49° 11' 0.00" 81° 28' 0.00"  

 

8,983 км2 
2 49° 11' 0.00" 81° 30′ 0.00" 

3 49° 09′ 0.00″ 81° 30' 0.00" 

4 49° 09′ 0.00″ 81° 28' 0.00"; 

      (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, 

географиялық координаттары) 

 5. Жоспарланған қызметтің ықтимал әсеріне түскен барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: Абай облысы, Жарма ауданы 

(белгіленген қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және 

аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік–аумақтық бірліктердің тізбесі)  

 

6. Жоспарланған қызмет бастамашысының деректемелері мен байланыс деректері: "Боке" 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, заңды мекенжайы: Алматы қ., Әл-Фараби даңғылы, 

75/7, Тел: 87772675585, БСН 080840017304,е-mail: s.ustimenko@datamining.kz  

Нақты мекенжайы: Абай облысы, Жарма ауданы. 

      (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

Өкілі: Михеенко Юлия  

mailto:s.ustimenko@datamining.kz


Жобалық құжаттаманы құрастырушы: "Зеленый мост "ЖШС 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші – «Зеленый мост» ЖШС, 28.03.2023 ж. ҚР 

Қоршаған ортаны қорғау министрлігімен берілген №02632Р мемлекеттік лицензиясы, 

алғашқы тіркеу күні 30.01.2014 ж., директоры Кузин Виталий Викторович, Тел.+7 (7172) 

986807, +77057010472. 

Заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Астана қ., Тұран даңғылы, 59/2, НП 12, Тел.: 

+7 (7172) 986807, +77057010472 E-mail: info@green-bridge.kz. Сайт: green-bridge.kz, БСН 

130340015103 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекен-жайы, БСН, телефондар, фактілер, 

электрондық пошталар, сайттар және басқа да ақпарат) 

 

8. Қоғамдық тыңдалым өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

 

Қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты 18.12.2025 ж., жергілікті уақыт бойынша 

11:50-де.  

Қоғамдық тыңдаудың басталу күні, уақыты 18.12.2025 ж., жергілікті уақыт бойынша сағат 

12:00-де.  

Қоғамдық тыңдауды өткізу орны: Абай облысы, Жарма ауданы, Ақжал ауылдық округі, 

Жаңаөзен ауылы, Ер Жәнібек көшесі 8, «Ақжал ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ 

ғимаратында. (офлайн). 

Тыңдауларға сілтеме 
https://us06web.zoom.us/j/7150968585?pwd=rmxkrjPrOPbIfObWQWzHExmCRrCxOE.1&omn=826683

34709 

Конференция идентификаторы : 715 096 8585 

Кіру коды: 12aGai 

Қоғамдық тыңдаудың аяқталу күні мен уақыты 18.12.2025 ж. ___сағат 12.25 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және 

аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. 

Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

9. Көзделіп отырған қызмет бастамашысынан сұрау-хаттың көшірмесі және әкімшілік-

аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) 

жергілікті атқарушы органдарының қоғамдық тыңдаулар өткізу шарттарын келісу туралы 

жауап-хатының көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі: 

Сұрау хат және жауап хат осы Хаттамаға 1-қосымшада берілген  

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулардың 

хаттамасына 2-қосымшада қоса беріледі. 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде мынадай 

тәсілдермен таратылады: 

1) ақпараттық жүйеде 

Жоба бойынша құжаттама қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы 

Ұлттық деректер банкі платформасында орналастырылған https://ndbecology.gov.kz / 

Жариялау күні 12.11.2025 ж. 

 

https://us06web.zoom.us/j/7150968585?pwd=rmxkrjPrOPbIfObWQWzHExmCRrCxOE.1&omn=82668334709
https://us06web.zoom.us/j/7150968585?pwd=rmxkrjPrOPbIfObWQWzHExmCRrCxOE.1&omn=82668334709


2) жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында 

«Абай облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ 

интернет-ресурсында хабарландыру https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-

tabigat/about?lang=ru жарияланған күні 10.11.2025 ж. 

(ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

 

3) бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) 

аумағында таратылатын, толық немесе ішінара қозғалатын аумақ шегінде орналасқан 

кемінде бір теле - немесе радиоарнаның құралы бойынша қоғамдық тыңдаулар басталғанға 

дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей: 

11.11.2025 ж. № 110 (19737) " Semei tany " газетінде хабарландыру 

11.11.2025 ж. № 110 (2141) " Отбасыларға Жетекшілік Ету " газетінде хабарландыру 

 

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-

ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

ТВК-6 Ақпараттық телеарнасы (Байуаков ТВК-6 " ЖШС) 10.11.2025 ж. эфирде 

орналастыру 10.11.2025 ж. Байуаков ТВК-6 ЖШС эфирлік анықтамасы және БАҚ-тағы 

жарияланымдардың фотоматериалдары осы хаттамаға 3-қосымшада ұсынылған. 

(теле- немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле 

немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландырудың видео және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық 

тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

    

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, селолар бойынша, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық 

үшін қолжетімді орындарда мекенжайлар бойынша хабарландыру саны 2:  

1. «Абай облысы Жарма ауданы Ақжал ауылдық округінің аппараты» ММ ғимараты, 

Жаңаөзен ауылы, Ер Жәнібек көшесі 8.  

2. Жаңаөзен ауылындағы хабарландыру стендтері. Фотоматериалдар осы қоғамдық 

тыңдау хаттамасына қоса беріледі (4-қосымша).   

 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Қатысушылар -11____ адам (_3_адам онлайн қосылды), оның ішінде:  

- Төраға (өкіл) "Ақжал ауылдық округі әкімінің аппараты" ММ бас маманы Ершикенов 

Е.М._____________ 

Хатшыны таңдау туралы дауыс беруі: 

Төраға дауыс беру арқылы хатшыны таңдауды ұсынды: 

Хатшыны таңдау туралы («қарсы емес» - 11 _адам, «қарсы» - 0    адам, «бас тартты» - 0     

адам). 

Қоғамдық тыңдаулар хатшысы ретінде «Зеленый мост» ЖШС экологиялық жобалар 

бөлімінің бас маманы Мухамбетов Адил Пауединулы кандидатурасы бекітілді. 

(хатшыны таңдау туралы. «Қарсы емес», «Қарсы», «Бас тартты» қоғамдық 

тыңдауларына қатысушылардың санын көрсету). 

Қорытындылау 5 мин. 

  



Қоғамдық тыңдаулар регламенті: 

Баяндамашының сөйлеу уақыты 15 минутқа дейін; 

Баяндаманы талқылау 15 минутқа дейін; 

Ескертулер мен ұсыныстар 10 минутқа дейін; 

Сұрақтар сессиясы 15 минутқа дейін.; 

Қорытындылау 5 мин 

 

Регламентті бекіту туралы дауыс бер 

Регламентті таңдау туралы ("қарсы емес" –11    адам," қарсы " – 0   адам," бас тартты " -   0_ 

адам). 

(регламентті бекіту туралы. "Қарсы емес", "Қарсы", "Бас тартты" қоғамдық 

тыңдауларына қатысушылардың санын көрсету). 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы - Мухамбетов А. П. «Зеленый мост» ЖШС маман (әзірлеуші ұйымның өкілі). 

Қоғамдық тыңдауға шығарылатын құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіндері осы 

Хаттамаға 5-Қосымшада берілген. 

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Баяндама тақырыбы: 

Экологиялық рұқсат алу үшін (4 блок) «Боке» ЖШС ықтимал әсерлер туралы экологиялық 

құжаттамаларды қарастыру  16 парақта pdf форматында.  

(баяндама тақырыбы, беттер, слайдтар, файлдар, плакаттар, сызбалар саны)    

 

14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және мүдделі 

мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық 

тыңдаулар өткізу барысында айтылған барлық ескертулері мен ұсыныстарын қамтитын 

жиынтық кесте; бастамашының әрбір ескерту мен ұсыныс бойынша жауаптары мен 

түсініктемелері. Қоғамдық тыңдаулар нысанасымен анық байланысы жоқ ескертулер мен 

ұсыныстар "қоғамдық тыңдаулар нысанасына қатысы жоқ" деген белгісі бар кестеге 

енгізіледі. 

Кесте 6-қосымшаға енгізілген. 

 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатын құжаттардың 

(негіздемемен) сапасы, оларды түсінудің толықтығы мен қолжетімділігі тұрғысынан 

тыңдалған баяндамалар, оларды жақсарту жөніндегі ұсынымдар туралы пікірі: 

Баяндаманы «Зеленый мост» ЖШС маман, А.П. Мухамбетов толық көлемде ұсынды. 

Қатысушылардың пікірі ескеріліп, қоғамдық тыңдаулар өткізу хаттамасына енгізілді. 

(ұсынылатын ұйымның тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, атауы, 

пікірлері мен ұсынымдары) 

 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік 

рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

 

 

 

 

 

 

 





Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-
территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 25350610001, Дата: 06/11/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Осуществление государственной экологической экспертизы

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: область Абай, Жарминский район

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания: Ссылка для
подключения к общественным слушаниям в с. Жанаозен, 18 декабря 2025 г. https://us06web.zoom.us/j/7150968585?pwd=rmxkrjPrOPbIfObWQWzHExmCRrCxOE.1&omn=82668334709 Идентификатор конференции:
715 096 8585 Код доступа: 12aGai
Предмет общественных слушаний: Проект нормативов эмиссий в окружающую среду (нормативы допустимых выбросов) к плану разведки твердых полезных ископаемых на лицензионном участке в Абайской
области (4 блока), программа управления отходами ТОО «Боке» для участка разведки твердых полезных ископаемых в пределах границ четырех блоков M-44-103-(10е-5б-4), M-44-103-(10е-5б-5), M-44-103-(10в-
5г-24), M-44-103-(10в-5г-25) на период с 2026-2030 гг., программа производственного экологического контроля ТОО «Боке» для участка разведки твердых полезных ископаемых в пределах границ четырех
блоков M-44-103-(10е-5б-4), M-44-103-(10е-5б-5), M-44-103-(10в-5г-24), M-44-103-(10в-5г-25) на период с 2026-2030 гг., план мероприятий по охране окружающей среды на период 2026-2030 гг.

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и
наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: область Абай, Жарминский район, Акжальский с.о., село Жанаозень, ул. Ер Жəнібек 8, в здании «ГУ Аппарат Акима
Акжальского сельского округа». , 18/12/2025 12:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности ( км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 
Вести Семей, Semei tany; Телеканал ТВК-6 г. Семей

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

Доски объявлений

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

Приложение 1



 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного
исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания
общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением
итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.
 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
Товарищество с ограниченной ответственностью ""Боке"" (БИН: 080840017304), +7(777)-267-55-85, s.ustimenko2@datamining.kz,

Представитель: Михеенко Юлия

Составитель отчета о возможных воздействиях : ТОО "Зеленый мост"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 25350610001, Дата: 10/11/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

 «В ответ на Ваше письмо (исх. №25350610001, от 06/11/2025 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
  «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Проект нормативов эмиссий в окружающую среду (нормативы допустимых выбросов) к плану разведки твердых полезных ископаемых

на лицензионном участке в Абайской области (4 блока), программа управления отходами ТОО «Боке» для участка разведки твердых полезных ископаемых в пределах границ четырех блоков M-44-103-(10е-5б-4),
M-44-103-(10е-5б-5), M-44-103-(10в-5г-24), M-44-103-(10в-5г-25) на период с 2026-2030 гг., программа производственного экологического контроля ТОО «Боке» для участка разведки твердых полезных
ископаемых в пределах границ четырех блоков M-44-103-(10е-5б-4), M-44-103-(10е-5б-5), M-44-103-(10в-5г-24), M-44-103-(10в-5г-25) на период с 2026-2030 гг., план мероприятий по охране окружающей
среды на период 2026-2030 гг., в предлагаемую Вами 18/12/2025 12:00, область Абай, Жарминский район, Акжальский с.о., село Жанаозень, ул. Ер Жəнібек 8, в здании «ГУ Аппарат Акима Акжальского сельского
округа». (дату, место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

 «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
   «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»

Товарищество с ограниченной ответственностью ""Боке"" (БИН: 080840017304), +7(777)-267-55-85, s.ustimenko2@datamining.kz,

Представитель: Михеенко Юлия

Составитель отчета о возможных воздействиях: ТОО "Зеленый мост"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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медиахолдингі
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Келесіні сөз қылғанда, келе-
шекке әзірленуді сөз қылғанда, 
кімнің болса да көзде тұтатыны - 
жас буын.

Сұлтанбек ҚОЖАНҰЛЫ

СЕМЕЙ

SEMEISEMEISEMEISEMEItanytany

ҰЛЫЛАР ЕЛІНІҢ ҮНПАРАҒЫ

ӨЗЕКТІ

Жазылым 
үшін ақы

төлеу

2026 ЖЫЛҒА
ЖАЗЫЛУ ЖҮРІП ЖАТЫР 

1. Телефондарыңыздағы Каспий
банктің QR-ын ашасыздар;

2. Газеттің аты тұрады;
3. Жазылу кезеңін таңдайсыз-

дар (6  немесе 12 ай); 
4. Жазылушының аты-жөні, те-

лефон нөмірі  сол парақшада; 
5. Газет жеткізілу мекенжайы

(жолға сыятындай етіп қысқар-
тып жазу керек);

6. Төмендегі көк жолақты -
«жалғастыруды» (продолжить) 
басу; 

7. Ары қарай ақша төлеу.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ІШКІ 
САЯСАТЫНЫҢ НЕГІЗГІ 

ҚАҒИДАТТАРЫН, ҚҰНДЫЛЫҚТАРЫ
 МЕН БАҒЫТТАРЫН БЕКІТУ 

ТУРАЛЫ ЖАРЛЫҒЫ

Кәсіпорын өңірдегі құрылыс компанияла-
ры мен жергілікті тұрғындарды сапалы, эко-
логиялық таза және бәсекеге қабілетті отан-
дық құрылыс материалдарымен қамтамасыз 
етуге бағытталған. Жобаның жалпы құны – 2 
млрд теңге. Зауыттың жылдық қуаттылығы – 6 
миллион дана керамикалық кірпіш. Аймақ бас-
шысы зауыттың ашылуы облыс экономикасы-
на тың серпін беретінін атап өтті. 

«Бүгін біз өңіріміздің өндірістік келбетінің 
жаңа тарауын ашқалы отырмыз. Мемлекет 
басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаев 
биылғы Қазақстан халқына Жолдауында: 
«Қазір ел экономикасында реформалар жүр-
гізіліп жатыр. Инфрақұрылымға және жаңа 
өндіріс орындарын ашуға қомақты инвести-
ция салынып жатыр. Мұның бәрі халықтың 
әл-ауқатын және еліміздің әлеуетін арттыру 
үшін жасалып жатқаны айдан анық», деп өн-
дірісті дамытудың мақсатын, инвестиция тар-
тудың маңызын айқындап берген болатын. 
Бүгін өндірісі іске қосылып, өңір тұрғындары-
ның қажеттілігіне қызмет еткелі отырған бұл 
кәсіпорын жылына шамамен 6 000 000 дана 
кірпіш өндірмекші. Бұл облыс және аудандар-
дағы құрылыс материалдарының тапшылы-
ғын азайтып, өңір экономикасына септігін ти-
гізеді деп ойлаймын. Аудан экономикасына 
үлкен қолдауын көрсетіп, осындай ауқымды 
жобаны жүзеге асырып жатқан жеке инвестор 
Қайырлы Хасеновке алғыс айтамын. Қазірдің 
өзінде 65 адам жұмыс істеп жатыр екен. Елу 
адам тұрақты жұмыспен қамтылады. Бұл – ау-
дан халқы үшін үлкен көмек. Биылғы мамыр 
айында облыстың даму жоспарын жарияла-
ған болатынбыз. Осы жоспарға сәйкес Семей 
қаласында жаңа ықшам аудан құруды қол-

ға алдық. Мұнда көптеген жаңа құрылыс ны-
сандары салынатын болады. Кірпіш зауыты 
құрылыс материалдарын дайындауға үлкен 
септігін тигізеді. Сондықтан бүгін жұмысын 
бастағалы отырған өндіріске сәттілік тілей-
мін», – деді аймақ басшысы.

«Шыңғыс Тас» ЖШС басшысы Қайырлы 
Хасеновтің айтуынша, зауыттың технология-
лық процесі толық автоматтандырылған және 
энергия тиімділігі мен табиғи ресурстарды 
ұтымды пайдалану қағидаттарына негіздел-
ген. Өндіріс циклы саз балшықты өндіруден 
бастап, оны кептіру мен күйдіруге дейінгі бар-
лық кезеңдерді қамтиды. Өнім сапасы ұлттық 
стандарттарға сай жоғары беріктік пен аязға 
төзімділікке ие. 

«Жұмысымызды қарқынды түрде бастап 
кеттік. Бір миллион данадан астам кірпішті 
шығарып қойдық. Қазіргі таңда бірқатар ком-

паниялармен көп қабатты тұрғын үйлер мен 
мәдениет үйлерін салу жөнінде келіссөз жүр-
гізілуде. Шығыс Қазақстан облысынан да біз-
дің өнімдерімізге сұраныс бар», – деді ол.

Жоба 2024 жылдың сәуір айында баста-
лып, 2025 жылдың қазан айында толық аяқ-
талды. Нысанда барлық құрылыс-монтаждау 
және іске қосу жұмыстары жүргізіліп, жабдық-
тар сынақтан өтті. 

Биыл облысымызда жалпы құны 7,3 мил-
лиард теңге болатын алты инвестициялық 
жоба жүзеге асырылып, нәтижесінде 100-ден 
астам жаңа жұмыс орны құрылды. Жыл соңы-
на дейін құны 18,6 миллиард теңге болатын 
сегіз жобаны іске асыру жоспарлануда. Бұл 
жобалар аясында қосымша 271 жаңа жұмыс 
орны ашылатын болады.

Абай облысы әкімінің баспасөз қызметі

Кездесу барысында тұрғын үймен қамту, ауылдарға жо-
ғары жылдамдықтағы интернет тарту, жолдарды жөндеу, 
электр желілерін жаңарту және ауыл шаруашылығын дамыту 
сынды ауданның әлеуметтік-экономикалық дамуына қатысты 
өзекті мәселелер қаралды.

Абай облысындағы ең ірі, жалпы аумағы 4,9 миллион гек-
тарды құрайтын Аягөз ауданында бүгінде 67 мыңға жуық 
халық тұрады. Аудан әкімінің міндетін атқарушы Айбек 
Нұғымаровтың айтуынша, соңғы жылдары халықтың әл-ау-
қатын арттыруға бағытталған нақты шаралар қолға алынған. 
Соның ішінде ең өзекті мәселе – тұрғын үймен қамту. Бұл рет-
те сатып алу құқығынсыз жалға берілген тұрғын үйлерді же-
кешелендіру туралы заң қабылданғаны белгілі. Аталған заңға 
сәйкес, Семей ядролық полигонынан зардап шеккен азамат-
тарға жалға алған үйлерін тегін жекешелендіру құқығы беріл-
ді.

Ауданның инфрақұрылымын дамыту бағытында да нақ-
ты жұмыстар атқарылуда. Таяуда ғана Аягөз қаласында 
«Келешек мектептері» жобасы аясында салынған 600 орын-
дық жаңа білім ошағы пайдалануға берілді. Спорт кешенінің,  
Барақ батыр көшесіндегі өзен үстінен өтетін көпірдің құрылы-
сына, сонымен қатар аудандық аурухана жанынан жансақтау 
бөлімін салуға қаржы бөлінген. 

Ауыз су мәселесі де ерекше назарда. Бұл ретте респуб-
ликалық бюджеттен Аягөз қаласы мен Байқошқар, Малгелді, 
Қопа, Мыңбұлақ ауылдарын таза ауыз сумен қамтамасыз ету 
үшін қаражат қарастырылған.

Жол инфрақұрылымын жақсарту бағытында да жұмыс-
тар атқарылып жатыр. Мәселен, ұзындығы 15 шақырым бо-
латын Аягөз – Қарауыл, 15 шақырымдық Ақшәулі – Мыңбұлақ 
бағытындағы жолдарды және ұзындығы 5 шақырымды құ-
райтын Бидайық ауылының жолын жөндеуге республикалық 
бюджеттен трансферт арқылы қаржы бөлінді. Сонымен қа-
тар өткен жылы Малгелді – Баршатас – Аягөз – Тарбағатай 
– Қызылкесік бағытындағы республикалық маңыздағы жолды
жөндеу жұмыстары басталған. Ал Қалбатау – Аягөз – Үшарал
республикалық маңыздағы жолының жөндеу жұмыстары то-
лық аяқталып, халық игілігіне берілгені белгілі.

- Абай облысы әкімдігі, сондай-ақ Семей мен Курчатов қа-
лалары және аудан әкімдіктері бірлесе отырып, өңірдің да-
муына, тұрғындардың өмір сапасын арттыруға бағытталған 
жұмыстарды жүйелі түрде жалғастырамыз,- деді халық қа-
лаулысы Нұртай Сабильянов.

Айбек Нұғымаров ауданның әлеуетін тиімді пайдаланып, 
инвестиция тарту, ауыл шаруашылығын дамыту және халық-
тың әлеуметтік жағдайын жақсарту басты міндеттердің бірі 
екенін атап өтті.

«ST» - ақпарат

— Жылыту маусымы облыс-
та 29 қыркүйекте басталды, ал-
дыңғы жылдармен салыстырған-
да ертерек. Семей қаласындағы 
12 жылу көзінде қазандықтар мен 
жабдықтар жаңартылып, түтін-
сорғыштар, сорғылар және бас-
қа да энергия тиімді элементтер 
ауыстырылды. Нәтижесінде 13,6 

шақырым тозған жылу желісі то-
лық жаңғыртылды, – деп атап өтті 
С.Төленбергенов.

Облыс әкімі орынбасарының 
айтуынша, Аягөз қаласында қуат-
тылығы жоғары үш жаңа қазандық 
орнатылып, жылу энергиясының 
профициті 17,7 Гкал/сағ деңгейі-
не жетті. Сондай-ақ 2,2 шақырым 

жаңа жылу желісі тартылып, 3,9 
шақырым ескі желі ауыстырыл-
ды. Жоба 2026 жылға қарай 1000-
нан астам тұрғынды орталық жы-
лумен қамтуға мүмкіндік береді.

— Курчатов қаласы мен бір-
неше ауданда 9 жылу көзі мен 4 
шақырым болатын желіге жөн-
деу жүргізілді. Нәтижесінде об-

лыста жылу желілерінің тозу дең-
гейі 59,3 пайыздан 55,6 пайызға, 
Семей қаласында 61,5 пайыздан-
дан 58,2 пайызға дейін төмен-
деді. Сонымен қатар, Семейде 
ұзындығы 23,8 шақырым бола-
тын жылу желісін қайта жаңғырту-
ға арналған 14 жоба әзірленді, – 
деді облыс әкімінің орынбасары.

Серік Төлепбергеновтың ай-
туынша, экологиялық қауіп-
сіздікті арттыру мақсатында 
«Теплокоммунэнерго» МКК қа-
зандықтардың күл шығару жү-
йелеріне автоматтандырылған 
мониторинг жүйесін енгізу жо-
басын әзірледі. Ол ЖЭО-1, РК-1, 
Ғаббасов және Орталық қазан-
дықтарында орнатылады.

Өз тілшіміз

Бородулиха ауданының 
Новопокровка ауылында 
орналасқан жаңа өндіріс 
орнының ашылу рәсіміне 

облыс әкімі Берік Уәли 
қатысты. 

ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы ішкі

саясатының негізгі қағидаттары, құндылықтары мен бағыт-
тары бекітілсін.

2. Осы Жарлықтың орындалуын бақылау Қазақстан
Республикасы Президентінің Әкімшілігіне жүктелсін.

3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданыс-
қа енгізіледі.

Қазақстан Республикасының
Президенті    Қ.ТОҚАЕВ

Астана, Ақорда, 2025 жылғы 5 қараша

(Қағидаттардың толық мәтінін 
2-беттен оқи аласыздар)

Аягөз ауданында халықтың әл-ауқатын 
арттыруға бағытталған жұмыстар жүйелі 
жүргізіліп, маңызды мәселелерді шешу-
де нақты қадамдар жасалуда. Ауданның 
бүгінгі жағдайы мен болашағы туралы ҚР 
Парламенті Мәжілісінің депутаты Нұртай 
Сабильяновтың Аягөз ауданы әкімінің 
міндетін атқарушы Айбек Нұғымаровпен 
кездесуінде айтылды.

ӨКІЛЕТТІ ЖӘНЕ 
АТҚАРУШЫ БИЛІК 

БІРЛЕСКЕНДЕ... 

Жеңілдетілген декларация – шағын бизнеске ыңғайлы, рәсімі қарапа-
йым, салықтық жүктемесі төмен тиімді режим.

«Жаңа Салық кодексіндегі мөлшерлемені азайту – кәсіпкерлікті қолдау-
дың маңызды қадамы. Сонымен қатар шағын және орта бизнестің дамуына 
серпін береді, әрі инвестиция тарту жолдарын қарастыруға ыңғайлы», - деді 
Әділет Қожанбаев.

Сонымен қатар, қала басшысы кәсіпкерлерді өз нысандарының айнала-
сында тазалық пен тәртіпті сақтауға белсенді атсалысуға шақырды. Атап 
айтқанда, ғимарат қасбетін ретке келтіру, кіреберіс аумақты жөндеу, сәндік 
жарықтандыру орнату, баннерлер мен жарнамалық құрылымдарды жаңар-
ту сияқты.

Кездесу соңында Әділет Қожанбаев қала әкімдігі әрқашан кәсіпкерлерді 
қолдауға дайын екенін жеткізіп, бірлесіп жұмыс жасауға шақырды. Сонымен 
қатар салық мөлшерлемесін азайту жөнінде қалалық мәслихатқа қарауға жі-
берілді.

Семей қаласы әкімінің баспасөз қызметі

ЖЫЛУДЫҢ ЖАЙЫ НАЗАРДА
Абай облысында орталықтандырылған жылумен қамту жүйесіне 3 

қала мен 5 ауданның елді мекендері қосылған. Бұл аумақтарда 46 жылу 
көзі мен 183 қазандық агрегаты жұмыс істейді. Бұл туралы Өңірлік ком-
муникациялар қызметінде өткен баспасөз мәслихатында облыс әкімінің 
орынбасары Серік Төленбергенов кеңінен тарқатты.

Облыс басшысы Берік Уәлидің тапсырмасына сәй-
кес қала әкімі Әділет Қожанбаев жеңілдетілген дек-
ларация негізіндегі арнайы салық мөлшерлемесін 
төмендету мәселесін талқылау үшін кәсіпкерлермен 
кездесу өткізді. Жиынға тиісті бөлім басшылары, 
қала кәсіпкерлері және БАҚ өкілдері қатысты.

КӘСІПКЕРЛЕРМЕН КЕЗДЕСТІ

ОТАНДЫҚ ӨНДІРІС

Кірпіш зауыты іске қосылды 

Приложение 3
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Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі Ақпарат комитеті 
берген қайта тіркеу куәлігі № KZ49VPY00121173, 05.06.2025 ж.

Газет «ABAI AIMAQ MEDIA» ЖШС компьютерлiк орталығында терiлiп және беттелiп, «Басып шы-
ғару баспасы «Рекламный дайджест агенттігі»  ЖШС (Өскемен қаласы, Абай даңғылы, 20) баспа 

орталығында офсеттiк әдiспен басылып шығады. 
Индекс 06061. Тапсырыс 259. Бағасы келiсiмдi. 

Аптасына екі  рет - сейсенбі, жұма күндері шығады.
Жарияланған мақаладағы авторлардың пікірлері  редакция көзқарасын білдірмейді. 

Жарнама үшін жауапкершілік жарнама берушілердің құзырында.
Меншiктi тiлшiлерiмiз: Бородулихада - 8 776 740 87 21, 

Бесқарағайда - 8 775 433 44 08.

Редакцияның мекенжайы: F18A5H3, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 12.
Тел.: Директордың қабылдау бөлмесі - 52-36-57; бас редактор - 52-04-75; 

редактордың орынбасары - 52-09-84; жарнама және баспасөзге жазылу бөлімі - 56-08-03; 
факс - 52-04-75; бухгалтерия - 52-38-32

Директор - 
Риза АСАНҚЫЗЫ 
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«Семей таңы» газеті 1969 жылы «Құрмет белгісі» орденімен, 2009 жылы 
Қазақстан Республикасы Президентінің бұқаралық ақпарат құралдары 

саласындағы грантымен марапатталған.
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Кезекші редактор  Гүлім ЗАМАНБЕКҚЫЗЫ

ӘРАЛУАН

ХАБАРЛАНДЫРУ 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ
МӘДЕНИЕТ

«Боке» ЖШС Абай облысындағы ли-
цензиялық учаскеде (4 блок) қатты пай-
далы қазбаларды барлау жоспарының 
қоршаған ортаға эмиссиялар нормативте-
рінің жобасы (жол берілетін шығарынды-
лар нормативтері), «Боке» ЖШС-нің төрт 
блогының M-44-103-(10e-5B-4), M-44-103-
(10e-5B-5), M-44-103-(10в-5г-24), м-44-103-
(10в-5г-25) шекара шегінде қатты пайда-
лы қазбаларды барлау учаскесі бойынша 
2026-2030 жж.  арналған қалдықтарды бас-
қару бағдарламасына, өндірістік эколо-
гиялық бақылау бағдарламасына, қорша-
ған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар 
жоспары бойынша қоғамдық тыңдаулар 
өткізілетіні туралы хабарлайды. 

Әсер ету аумағы: Абай облысы, Жарма ауданы, 
Ақжал а. о. жұмыс учаскесінің ауданы 8,983 км2 құрай-
ды. Координаттары: 1.  49° 11’ 0.00» СШ, 81° 28’ 0.00» 
ВД, 2.  49° 11’ 0.00» СШ, 81° 30′ 0.00» ВД, 3. 49° 09′ 0.00″ 
СШ, 81° 30’ 0.00» ВД, 4. 49° 09′ 0.00″ СШ, 81° 28’ 0.00» 
ВД.

Тыңдаулар өтеді: 18 желтоқсан 2025 ж., сағат 12:00-
де: Қазақстан Республикасы, Абай облысы, Жарма ау-
даны, Ақжал а.о. Жаңаөзен ауылы, Ер Жәнібек көшесі 
8, «Ақжал ауылдық округі әкімінің аппараты» ғимара-
тында (офлайн). 

Әсер етуі мүмкін және қоғамдық тыңдаулар өткізіле-
тін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі: Абай облы-
сы, Жарма ауданы Ақжал ауылы. 

Бөке, Ақжал ауылдарының тұрғындары үшін қо-

ғамдық тыңдауларға қатысу үшін көлік беріледі. Бөке 
және Ақжал ауылдарынан көлікті жөнелту уақыты са-
ғат 10:30-да, 18.12.2025 ж.

Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «Боке» 
ЖШС, Қазақстан Республикасы, 050060, Алматы қала-
сы, Бостандық ауданы, Әл-Фараби даңғылы, 75/7 үй, 
БСН: 080840017304, е-mail: wowzeroskill@gmail.com, 
тел: 8-775-176-01-47.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Зеленый 
мост» ЖШС, Астана қ., Тұран даңғылы, 59/2, НП 12, 
тел. +7 (7172) 98-68-07, БСН 130340015103, E-mail: 
muhambetov@green-bridge.kz.

Қоғамдық тыңдаулар бейнеконференцияларға он-
лайн қосылу Zoom арқылы мүмкін болады, Жаңаөзен 
ауылындағы қоғамдық тыңдауларға қосылу үшін сілте-
ме, 18 желтоқсан 2025 ж. 

https://us06web.zoom.us/j/7150968585?pwd=rmxkrjPr
OPbIfObWQWzHExmCRrCxOE.1&omn=82668334709 

Конференция идентификаторы: 715 096 8585 
Кіру коды: 12aGai
Қоғамдық тыңдау материалдарымен сайтта та-

нысуға болады https://hearings.ndbecology.gov.kz. 
Жоспарланған қызмет туралы қосымша ақпаратты сұ-
рауға болады: E-mail: miheenko@green-bridge.kz, тел.8-
705-101-00-12.

Ескертулер мен ұсыныстар бірыңғай экологиялық 
порталда қоғамдық тыңдаулар өткізу басталатын күнге 
дейін үш жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қа-
былданады (https://hearings.ndbecology.gov.kz), сондай-
ақ ҚР, Абай облысы,Семей қаласы, Тұрлыханов көшесі, 
30, тел. 8(7222) 35-45-35 мекенжайы бойынша «Абай 
облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдала-
нуды реттеу басқармасы» ММ: 

E-mail:prirodnyye_resursy_obl.abay@mail.ru

Көкпекті аудандық оқушылар шығармашылық сара-
йы - кейінгі он жылда елеулі жетістіктерге жеткен бірегей 
мекеме. Сән-салтанаты келіскен еңселі ғимаратты ән мен 
күйге, әуен мен биге толтырған өнер мен білім ордасында 
қызмет атқаратын ұжым мүшелері де жыл өткен сайын жа-
сарып келеді. 

Яғни Шығармашылық сарайы дарынды жастардың ізденісіне жол ашып, аудан абы-
ройын асқақтатуға жол ашып отыр.  Оқушылар шығармашылық сарайының басшысы 
Асқар Дүйсенбекұлы мен оның қос орынбасары – оқу ісі жөніндегі орынбасары Назым 
Келербекова және тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Айдана Ермекқызы іскерлігімен 
жұрт ықыласына бөленген өнерлі жастар.

Осыдан он жыл бұрын бұл мекеме екі бағыт бойынша - көркем-эстетикалық және 
музыка-эстетикалық түрде қызмет көрсеткен. Ол кезде Самар ауданымен қоса есеп-
тегеннің өзінде жалпы сағат саны 120 болатын еді. Қазір ұжымның табысты еңбегінің, 
жаңашылдығының арқасында жалпы сағат саны 711-ге жетті. Бүгінде білім мен тәрбие 
жұмыстары 5 бағыт бойынша жүреді: көркем-эстетикалық, музыка-эстетикалық, спорт-
туризм, әлеуметтік-педагогикалық және техникалық. 2022 жылы аудан әкімдігі қазір-
гі ғимаратты күрделі жөндеуден өткізді бұл үйірме санын сапалық тұрғыда көбейтуге 
мүмкіндік берді. 

Қазіргі таңда  Көкпекті аудандық оқушылар шығармашылық сарайында ауылдық ок-
ругтердегі филиалдарды қоса алғанда бес бағыт бойынша 60 үйірме жұмыс істеп тұр.

Сонымен қатар шығармашылық сарайының «JAS QALAM» атты екі ай сайын шыға-
тын журналы бар. Балалардың өнерін шебер шыңдай білетін осындай ұжымның іске 
асыруға дайындап отырған әлі де талай жаңа жоспарлары мен жобалары бар екені 
қуантады.

Фархат МАРАТҰЛЫ

Абай облысы бойынша ішкі 
мемлекеттік аудит департамен-
ті 2025 жылдың 10 айында жалпы 
сомасы 321,4 млрд. теңгеге 14 540 
лотты зерделеді, зерттелген мем-
лекеттік сатып алулардан 1253 лот 
бойынша бұзушылықтар анықтал-
ды, олар бойынша 49,7 млрд. тең-
ге сомасына хабарламалар жібе-
рілді.

Белгіленген мерзімге 49,3 млрд. 
теңге сомасына 1222 хабарлама 
орындалды, қалғандары бойынша 
орындау мерзімі басталған жоқ.

Қазақстан Республикасы 
ӘҚБтК-нің 462-бабының 3-бө-

лігіне сәйкес, хабарламаларды 
орындамағаны немесе тиісінше 
орындамағаны үшін лауазымды 
тұлғаларға қатысты 44 әкімшілік 
құқық бұзушылық туралы хаттама 
толтырылып, материалдар сотқа 
жолданды.

Бұл ретте, конкурстық құжатта- 
маларды заңнамада көзделмеген 
талаптарды белгілеу ең жиі орын 
алатын бұзушылықтар қатарында.

Мысалы: жұмыс тәжірибесі, 
ағымдағы жөндеу кезінде лицен-
зияның болуы туралы негізсіз та-
лап, тауарды жеткізу/жұмыстарды 
орындау/Қызмет көрсету мерзі-

мі күнтізбелік 15 күннен аз болуы, 
лоттарға бөлінбеу сынды бұзушы-
лықтар жиі орын алады, сондай-ақ 
Мүгедектердің қоғамдық бірлестік-
терін сатып алуды жүргізбеу, отан-
дық өнім берушілер арасында жүр-
гізілетін сатып алу белгісін қоймау, 
сондай-ақ әлеуетті өнім беруші-
лерді негізсіз жіберу және қабыл-
дамау бойынша бұзушылықтарға 
жиі жол беріледі.

А.ТАСТЕКЕЕВА,
Абай облысы бойынша ішкі 

мемлекеттік аудит 
департаменті камералдық 

бақылау бөлімінің басшысы

Әсер ету аумағы: Абай облысы, 
Жарма ауданы, Ақжал а. о. жұмыс 
учаскесінің ауданы 24,73 км2 құрай-
ды. 

Координаттары: 1. С. Е. 49° 8 
‘0.00»; Ш. Б. 81°37 ‘0.00», 2. С. Е. 49° 
8 ‘0.00»; Ш. Б. 81°38 ‘60.00», 3. С. Е. 
49° 7 ‘0.00»; Ш. Б. 81°38 ‘60.00», 4. С. 
Е. 49° 7 ‘0.00»; Ш. Б. 81°44 ‘0.00», 5. 
С. Е. 49° 5’ 60.00»; Ш. Б. 81°44 ‘0.00», 
6. С. Е. 49° 5’ 60.00»; Ш. Б. 81°42
‘0.00», 7. С. Е. 49° 5 ‘0.00»; Ш. Б.
81°42 ‘0.00», 8. С. Е. 49° 5 ‘0.00»; Ш.
Б. 81°40 ‘0.00», 9. С. Е. 49° 5’ 60.00»;
Ш. Б. 81°40 ‘0.00», 10. С. Е. 49° 5’
60.00»; Ш. Б. 81°37’ 0.00».

Тыңдаулар өтеді: сағат 11:00-
де 2025 жылғы 18 желтоқсанда: 
Қазақстан Республикасы, Абай об-
лысы, Жарма ауданы, Ақжал а.о. 
Жаңаөзен ауылы, Ер Жәнібек көше-
сі 8, «Ақжал ауылдық округі әкімінің 
аппараты» ғимаратында (офлайн). 
Әсер етуі мүмкін және қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-ау-
мақтық бірліктердің тізбесі: Абай 
облысы, Жарма ауданы Бөке ауы-

лы.
Бөке, Ақжал ауылдарының тұр-

ғындары үшін қоғамдық тыңдаулар-
ға қатысу үшін көлік беріледі. Бөке 
және Ақжал ауылдарынан көлік-
ті жөнелту уақыты сағат 10:30-да, 
18.12.2025 ж.

Жоспарланған қызметтің 
бастамашысы: «Бөке» ЖШС, 
Қазақстан Республикасы, 050060, 
Алматы қаласы, Бостандық ау-
даны, Әл-Фараби даңғылы, 75/7 
үй, БСН: 080840017304, е-mail: 
wowzeroskill@gmail.com, тел: 8-775-
176-01-47.

Жобалық құжаттаманы әзір-
леуші: «Зеленый мост» ЖШС, 
Астана қ., Тұран даңғылы, 59/2, НП 
12, тел. +7 (7172) 98-68-07, БСН 
130340015103, E-mail: muhambetov@
green-bridge.kz.

Қоғамдық тыңдаулар бейне-
конференцияларға онлайн қосы-
лу Zoom арқылы мүмкін болады, 
Жаңаөзен ауылындағы қоғамдық 
тыңдауларға қосылу үшін сілтеме, 
18 желтоқсан 2025 ж. https://us06web.

zoom.us/launch/edl?muid=e283755a-
d6a9-4ac9-93d7-a42df54c5b93

Конференция идентификато-
ры: 715 096 8585 

Кіру коды: 12aGai
Қоғамдық тыңдау материалда-

рымен сайтта танысуға болады 
https://hearings.ndbecology.gov.kz. 
Жоспарланған қызмет туралы қо-
сымша ақпаратты сұрауға болады: 
E-mail: muhambetov@green-bridge.
kz, тел.8-776-166-93-47.

Ескертулер мен ұсыныстар бі-
рыңғай экологиялық порталда қо-
ғамдық тыңдаулар өткізу бастала-
тын күнге дейін үш жұмыс күнінен 
кешіктірілмейтін мерзімде қабыл-
данады (https://hearings.ndbecology.
gov.kz), сондай-ақ ҚР, Абай облысы, 
Семей қаласы, Тұрлыханов көше-
сі, 30, тел. 8(7222) 35-45-35 мекен-
жайы бойынша «Абай облысының 
Табиғи ресурстар және табиғат пай-
далануды реттеу басқармасы» ММ:

E-mail:prirodnyye_resursy_obl.
abay@mail.ru

Кәсіпорын қызметінің мәні мәдениет са-
ласындағы қызметті жүзеге асыру болып та-
былады.

Кәсіпорын қызметінің мақсаты:
• мәдениет саласындағы мемлекеттік

саясатты қалыптастыруға қатысу;
• халық шығармашылығын, этномәде-

ни дәстүрлер мен салттарды сақтау, наси-
хаттау, оларды қазіргі заманғы тарихи және 
әлеуметтік-экономикалық жағдайларға бе-
йімдеу;

• Қазақстан Республикасында атап өті-
летін мерекелерді, концерттерді, ән мен би 
мерекелерін, тұсаукесерлерді, фестиваль-
дерді, конкурстарды, айтыстарды, халықтық 
қолданбалы және бейнелеу өнері көрмеле-
рін ұйымдастыру;

• ғылыми-практикалық, ақпараттық-әдіс-
темелік жұмысты ұйымдастыру;

• мәдени-демалыс қызметі мен халық
шығармашылығындағы озық тәжірибені 
зерделеу, жинақтау, көпшілікке тарату, оны 
енгізу және тарату;

• этномәдени бірлестіктерді қолдау;
• ұлттық мәдени орталықтармен жұмыс

жасау;
мәдени - демалыс қызметі саласында-

ғы инновациялық жобалар мен бағдарлама-
ларды, ұлттық мәдениеттерді сақтауға және 
дамытуға бағытталған түрлі мәдени акция-
ларды, бастамаларды қолдау.

Лауазымдық міндеттері:
• қалалық мәдениет үйінің қызметіне бас-

шылық етеді;
• шығармашылық, әдістемелік, мәдени-

ағартушылық жұмыстарды жүзеге асыруды, 
жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі жұмыс-
тарды ұйымдастырады;

• байқаулар мен фестивальдарды, ха-
лық шығармашылығы  конкурстарын, көрке-
мөнерпаз жетекшілерінің семинарларын да-
йындауды және өткізуді қамтамасыз етеді.

• ұлттық -мәдени орталықтармен жұмыс
атқарады.

Конкурсқа қатысушыларға қойыла-
тын кәсіби талаптар:

«Гуманитарлық ғылымдар» (музыкалық 
білім, мәдениет тану), «Әлеуметтік ғылым-
дар, экономика және бизнес» (мемлекеттік 
және жергілікті басқару) бойынша жоғары 

(немесе жоғары оқу орнынан кейінгі) білім 
және мемлекеттік органдар мен ұйымдарда 
мәдениет саласындағы басшылық лауазым-
дарында 5 жылдан кем емес жұмыс өтілі. 

Талапкерлер білуі тиіс: 
Қазақстан Республикасының 

Конституциясын, Қазақстан 
Республикасының «Бюджет кодексін», 
Қазақстан Республикасының «Әкімшілік 
рәсімдік процестік кодексін», Қазақстан 
Республикасының «Еңбек кодексін», 
Қазақстан Республикасының «Сыбайлас 
жемқорлықпен күрес туралы» Заңын, 
Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік 
сатып алу туралы» Заңын, Қазақстан 
Республикасының «Мемлекеттік мүлік ту-
ралы» Заңын, Қазақстан Республикасының 
«Мемлекеттік қызмет туралы» Заңын, 
Қазақстан Республикасының «Мәдениет ту-
ралы» Заңын, Қазақстан Республикасының 
«Авторлық құқық және сабақтас құқықтар ту-
ралы»  Заңдарын және берілген санаттағы 
нақты лауазымға сәйкес саладағы қатынас-
ты реттеуші Қазақстан Республикасының 
басқа да нормативтік-құқықтық актілерін 
міндетті түрде білу. 

Қажетті құжаттар тізімі:  
1. Конкурсқа қатысу туралы өтініш.
2. Жеке басын куәландыратын құжаттың

көшірмесін.
3. Кадрларды есепке алу жөніндегі тол-

тырылған жеке іс-парағы,  өмірбаян.
4. Нотариуспен немесе өзге де заңнама-

мен белгіленген тәртіппен куәландырылған 
білімі туралы құжаттардың көшірмесі.

5. Нотариуспен немесе өзге де заңнама-
мен белгіленген тәртіппен куәландырылған 
еңбек кітапшасының көшірмесі.

6. Денсаулық жағдайы туралы анықтама.
7. Мемлекеттік және орыс тілдерінде тү-

йіндеме.
8. 3х4 фотосурет  (2 дана).
Конкурсқа қатысу үшін қажетті құжаттар

«Семей таңы», «Вести Семей» газетінде, 
Семей қаласы әкімінің ресми интернет-ре-
сурсында конкурс жарияланған сәттен бас-
тап 15 күнтізбелік күн ішінде тапсырылуы 
қажет: 

Семей қаласы, Абай көшесі 97, Анықтама 
телефоны: 8 (7222) 36-09-35, 87474701889

ҚҰРМЕТТІ СЕМЕЙ ҚАЛАСЫНЫҢ ТҰРҒЫНДАРЫ!
Сіздерді Абай облысы Семей қаласы мәслихатының «Семей   қаласында    оңайла-

тылған   декларация   негізінде    арнайы     салық     режимін    қолдану   кезінде      са-
лық     мөлшерлемесінің     мөлшерін     төмендету  туралы» шешімінің жобасын талқы-
лауға белсенді қатысуға шақырамыз.

  НҚА     жобасын     талқылау      үшін     келесі       сілтеме бойынша өту қажет: https://
legalacts.egov.kz/npa/view?id=15627255

Жоба

«Бөке» ЖШС жобалық құжаттама Абай облысындағы лицензиялық учаскеде қат-
ты пайдалы қазбаларды барлау жоспарына эмиссиялар нормативтерінің жобасы (10 
блок) бойынша 2026 жылдан 2030 жылға дейінгі кезеңге арналған қоғамдық тыңдау-
лар, Абай облысындағы лицензиялық учаскеде қатты пайдалы қазбаларды барлау 
жоспарына (10 блок) қалдықтарды басқару бағдарламасы (ЖБББ) 2026 жылдан 2030 
жылға дейінгі кезеңге, Абай облысындағы лицензиялық учаскеде қатты пайдалы қаз-
баларды барлау жоспарына өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасына (Пэк) 
(10 блок) 2026 жылдан 2030 жылға дейінгі кезеңге арналған., 2026-2030 жылдарға ар-
налған табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары туралы хабарлайды.

Дарынды ұрпақтың алтын ұясыДарынды ұрпақтың алтын ұясы

СЕМЕЙ ҚАЛАСЫНДА ОҢАЙЛАТЫЛҒАН   
ДЕКЛАРАЦИЯ НЕГІЗІНДЕ АРНАЙЫ САЛЫҚ    

РЕЖИМІН ҚОЛДАНУ КЕЗІНДЕ САЛЫҚ МӨЛШЕР-
ЛЕМЕСІНІҢ МӨЛШЕРІН ТӨМЕНДЕТУ ТУРАЛЫ

Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекет-
тік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 6-бабының  1-тармағы 15) тармақ-
шасына, Қазақстан Республикасының  «Салық және бюджетке төленетін басқа да   мін-
детті  төлемдер  туралы»   Кодексі    (Салық    кодексі)   726  бабының  сәйкес,  Семей  
қаласының   мәслихаты ШЕШТІ:

1. Семей қаласында оңайлатылған   декларация негізінде  арнаулы салық режимін
қолдану кезінде төлем көзінен ұсталатын салықтарды қоспағанда, корпоративтік не-
месе жеке табыс салығы мөлшерлемесінің мөлшері салық салу объектісіне  4% - дан 
2% - ға  дейін төмендетілсін.

2. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми
жариялануға жатады.

Семей қаласы мәслихатының төрағасы                                                   Аты-жөні

ІШКІ АУДИТ

АЙЫППҰЛДАРДЫҢ 94 ПАЙЫЗЫ ӨНДІРІЛДІ
Жалпы құқық қолдану практи-

касын қалыптастыру мақсатында 
Абай облысы бойынша Ішкі мемле-
кеттік аудит департаменті әкімші-
лік практиканың апта сайынғы мо-
ниторингін тұрақты түрде жүргізіп 
келеді.

Басты бағыт - қаржылық бұзу-
шылықтарды жою және бюджет кі-
рісіне әкімшілік айыппұлдардың 
толық түсуін қамтамасыз ету.

2025 жылдың 10 айының қо-
рытындысы бойынша Қазақстан 
Республикасының Әкімшілік құ-
қық бұзушылық туралы кодексі (ҚР 
ӘҚБтК) нормаларын қолдануда оң 
динамика байқалады. Осы кезеңде 

жалпы сомасы 52 000 866 теңгеге 
358 іс қозғалды, ал әкімшілік айып-
пұлдарды өндіріп алу деңгейі 94%-
ды құрады. Сонымен қатар іс жүр-
гізу туралы шешім қабылдау үшін 
сотқа 53 әкімшілік құқық бұзушы-
лық туралы іс жолданды.

Департамент әкімшілік практи-
ка бойынша тексерулер мен мони-
торингті дербес жүргізуді, сондай-
-ақ бюджет кірісіне айыппұлдарды
өндіру шараларын күшейтуді жал-
ғастыруда.

Жұмыстың тиімділігі мен нәти-
желілігін арттыру мақсатында ҚР 
ӘҚБтК нормалары мен оған енгізіл-
ген өзгерістерді терең зерделеу-

ге бағытталған техникалық оқулар 
тұрақты негізде өткізіледі.

Атқарылып жатқан бұл шара-
лар мемлекеттік бақылау орган-
дарының жауапкершілігін арттыра 
отырып, кәсіпкерлік субъектілері-
нің құқықтық мәдениетінің өсуіне, 
сондай-ақ республика көлемінде 
құқықтық және қаржылық тәртіпті 
нығайтуға ықпал етеді.

Е.ЖЕДЕЛҒАЗИН,
Абай облысы бойынша

ішкі мемлекеттік аудит 
департаментінің

қызметті қамтамасыз ету 
бөлімінің басшысы

АУДИТОРЛЫҚ ҚЫЗМЕТ ҚОРЫТЫНДЫЛАРЫ
Абай облысы бойынша ішкі мемлекеттік аудит де-

партаменті 2025 жылдың 10 айында 34 аудиторлық іс 
шара өткізді, оның ішінде: мемлекеттік аудит объек-
тілерінің тізбесіне сәйкес 9 аудит; жеке және заңды 
тұлғалардың өтініштері негізінде 11 аудит; бюджетті 
атқару жөніндегі орталық уәкілетті органның ақпарат-
тық жүйелерінің деректерін мониторингтеу нәтижеле-
рі бойынша 14 аудит.

Аудит барысында жалпы сомасы 13,5 млрд теңге-
ге бюджет қаражаты қамтылды, онда жалпы сомасы 
12,9 млрд. теңгеге, немесе қамту көлемінің 95,5%, бұ-
зушылықтар анықталды, оның ішінде қаржылық бұзу-
шылықтардың үлесі 7,7 млрд. теңгені құрады.

Аудиторлық іс-шаралардың нәтижелері бойын-

ша анықталған бұзушылықтарды жоюға енгізілген 
ұсынымдар бойынша 10 лауазымды тұлға тәртіптік 
жауапкершілікке тартылып, 53 тұлғаға әкімшілік құқық 
бұзушылықтарға жол бергені үшін 5110,6 мың. тең-
ге айыппұл салынып, Қазақстан Республикасының 
«Әкімшілік құқық бұзушылық туралы» Кодексінде көз-
делген жауапкершілікке тартылды.

Б.АКИМЖАНОВ,
Абай облысы бойынша ішкі мемлекеттік 

аудит департаментінің жоспарлау, талдау, 
есептілік және сапаны бақылау 

бөлімінің басшысы 

«Абай облысы Семей қаласының мәдениет және тілдерді да-
мыту бөлімі» мемлекеттік мекемесі «Семей қаласының қала-
лық Мәдениет Сарайы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны директоры бос қызмет орнына орналасуға конкурс 
жариялайды.

КАМЕРАЛДЫҚ БАҚЫЛАУ НӘТИЖЕСІ
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Текст основных принципов, ценностей и направлений внутренней политики 
Республики Казахстан на второй странице. 

Предприятие нацелено на обеспечение строительных компаний ре-
гиона и местного населения качественными, экологически чистыми и 
конкурентоспособными отечественными строительными материалами. 
Общая стоимость проекта составляет 2 млрд тенге. Годовая мощность 
предприятия – 6 млн штук керамический кирпичей. 

В торжественном открытии нового производственного предприятия в 
селе Новопокровка принял участие аким области Абай Берик Уали.  Он 
отметил, что запуск завода придаст новый импульс развитию экономики 
области.

- Сегодня мы открываем новую страницу в промышленной истории 
региона. В своем Послании народу президент Казахстана Касым-Жомарт 
Токаев подчеркнул, что сейчас в стране проводятся реформы, активно 
идет инвестирование в инфраструктуру и создание новых производств. 
Все это направлено на повышение благосостояния граждан и укрепление 
потенциала государства. Новый завод будет производить около 6 млн 
кирпичей в год, что позволит сократить дефицит строительных материа-
лов и окажет положительное влияние на экономику области. Благодарю 
частного инвестора Кайырлы Хасенова за реализацию такого масштаб-
ного проекта и поддержку районной экономики. Уже сегодня здесь тру-
дятся 65 человек, из них 50 обеспечены постоянной работой. Это весо-
мая помощь для жителей района. Весной мы представили план развития 
области, в рамках которого в Семее начато строительство нового жилого 
микрорайона. Кирпичный завод станет надежным партнером для стро-
ительных компаний и обеспечит их необходимыми материалами, – под-
черкнул Берик Уали.

По словам директора ТОО «Шынгыс Тас» Кайырлы Хасенова, произ-
водственный процесс на заводе полностью автоматизирован и основан 
на принципах энергоэффективности и рационального использования 
природных ресурсов. Технологический цикл охватывает все этапы – от 
добычи глины до сушки и обжига. Готовая продукция соответствует на-
циональным стандартам, отличается высокой прочностью и морозостой-
костью.

- Мы активно приступили к работе. Уже выпустили более одного мил-
лиона кирпичей. На сегодняшний день ведутся переговоры с рядом ком-
паний по поставке нашей продукции для строительства многоэтажных 
жилых домов и домов культуры. Также имеется спрос на кирпич со сторо-
ны организаций Восточно-Казахстанской области, – отметил руководи-
тель предприятия.

Реализация проекта началась в апреле 2024 года и завершилась в ок-
тябре 2025 года. На объекте полностью выполнены строительно-монтаж-
ные и пусконаладочные работы, проведены испытания оборудования.  

В целом, в текущем году в области Абай реализовано шесть инвести-
ционных проектов общей стоимостью 7,3 млрд тенге, в результате чего 
создано более 100 новых рабочих мест. До конца года планируется вве-
сти в эксплуатацию еще восемь проектов на сумму 18,6 млрд тенге, что 
позволит дополнительно трудоустроить 271 человека.

Соб.инф. 

В областном центре сначала проверя-
лась подготовка к содержанию автомобиль-
ных дорог в зимний период. Аким Семея 
Адлет Кожанбаев проверил готовность спе-
циальной техники. На площадке левобе-
режного кольца был выставлен весь арсе-
нал, а это более 100 единиц спецтехники. 
Было сказано, что с целью обеспечения до-
рожной безопасности заранее заготовлены 
необходимые инертные материалы. В част-
ности, подготовлено 1000 тонн соли, 1000 
тонн песка и 5650 тонн щебня. 

Глава Семея отметил важность своев-
ременной очистки дорог и обеспечения 
безопасности дорожного движения в зим-
ний период и сообщил, что в ближайшее 
время планируется приобретение допол-
нительной спецтехники для города.

Между тем, сотрудники Особого опера-
тивно-спасательного отряда и городских 
служб, отвечающих за ликвидацию чрез-
вычайных ситуаций, провели специальные 
учения, которые проходили в три этапа и 
были максимально приближены к реаль-
ным условиям. На первом этапе специа-
листы оценили построение, слаженность 
действий и общий уровень готовности всех 
подразделений. Проверялось состояние 
спецтехники, наличие необходимого обо-
рудования, средств связи и обогрева, а 
также готовность личного состава к опера-
тивному реагированию в сложных зимних 
условиях. Второй этап был посвящен пра-
ктической отработке действий на одном из 
ключевых объектов теплоснабжения горо-
да - котельной. По легенде учений, на пред-
приятии возникла условная авария, требу-
ющая слаженной работы всех экстренных 
служб. Спасатели, пожарные и медицин-
ские бригады продемонстрировали четкую 
координацию действий, умение быстро ло-

кализовать последствия и не допустить уг-
розы для жителей. Заключительный, тре-
тий этап включал тренировку по эвакуации 
условно пострадавших граждан. В качест-
ве пункта временного размещения была 
задействована гостиница «Семей». Здесь 
проверили готовность помещений, нали-
чие запасов продовольствия и медикамен-
тов, а также порядок регистрации и разме-
щения эвакуированных.

Как отметили организаторы, основная 
цель подобных мероприятий - не только 
проверить техническую оснащенность по-
дразделений, но и отработать взаимодей-
ствие между всеми структурами, задейст-
вованными в обеспечении безопасности 

населения. 
Зимний период для нашего региона 

традиционно связан с повышенной нагруз-
кой на коммунальные и экстренные служ-
бы. Поэтому важно убедиться, что в случае 
аварии или природной стихии все подра-
зделения готовы действовать оперативно 
и слаженно, подчеркнули в управлении по 
чрезвычайным ситуациям города Семей.

Такие проверки и учения позволяют 
своевременно выявить слабые места в си-
стеме реагирования, оценить готовность 
техники и персонала, а главное - обеспе-
чить безопасность и спокойствие жителей 
в условиях предстоящих холодов.

Нурай БАЙТОРИНА

В области Абай продолжается реализация проектов, направленных на развитие промыш-
ленного потенциала региона. В селе Новопокровка Бородулихинского района открылось но-
вое производственное предприятие по выпуску керамического кирпича, которое станет важ-
ным звеном в обеспечении местных строек отечественными строительными материалами, а 
также важным шагов в развитии региона.

 УКАЗ  УКАЗ 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ ПРИНЦИПОВ, ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ ПРИНЦИПОВ, 
ЦЕННОСТЕЙ И НАПРАВЛЕНИЙ ВНУТРЕННЕЙ ЦЕННОСТЕЙ И НАПРАВЛЕНИЙ ВНУТРЕННЕЙ 

ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
№1081 ОТ 5 НОЯБРЯ 2025 ГОДА№1081 ОТ 5 НОЯБРЯ 2025 ГОДА

ЗА СТРОКОЙ ПОСЛАНИЯ

МЕДИЦИНА БЛИЖЕ К ЛЮДЯМ

В течение нескольких лет запланировано было строительство и 
капитальный ремонт 65 объектов первичной медико-санитарной по-
мощи. Среди них – 15 врачебных амбулаторий, 10 фельдшерско-аку-
шерских и 40 медицинских пунктов, которые обеспечат доступ жите-
лей отдаленных сел к современным услугам здравоохранения, а в 
более 30 медучреждениях идет ремонт. 

Очередным шагом на этом пути стало открытие новой врачебной 
амбулатории в селе Келдимурат района Маканчи. Здание построено 
с учетом всех современных санитарных и архитектурных требова-
ний. Здесь предусмотрены кабинеты приема, процедурный и лечеб-
ный кабинеты, помещения для среднего медицинского персонала, а 
также аптечный пункт.

Новое медучреждение оснащено необходимым оборудованием 
для оказания первичной медицинской помощи. В арсенале врачей 
- небулайзер, электрокардиограф, дефибриллятор, аппарат магни-
тотерапии, спирометр и ультрафиолетовые устройства для лечения 
заболеваний дыхательных путей. Теперь сельчане смогут получать 
диагностику и лечение прямо на месте, без необходимости поездок 
в районный центр.

Всего по району Маканчи в рамках государственной программы 
построено восемь новых амбулаторий и фельдшерско-медицинских 
пунктов. 

Наряду со строительством новых объектов в области Абай ве-
дется капитальный ремонт действующих медицинских учреждений. 
Так, в Аксуатской районной центральной больнице, построенной в 
2010 году, впервые за все время проводится капитальный ремонт. 
Работы начались в сентябре и финансируются из областного бюд-
жета. Здесь уже произведена замена кровли и утепление фасада 
энергосберегающими материалами. В дальнейшем фасад будет об-
лицован металлическим сайдингом, обновлены двери и напольное 
покрытие. Завершить ремонт планируется к январю 2026 года.

Аксуатская районная больница сегодня обслуживает жителей 
нескольких округов, в ее составе восемь врачебных амбулаторий, 
фельдшерско-акушерский пункт и девять медицинских пунктов. За 
последние два года учреждение получило современное медицин-
ское оборудование: видеоэндоскопические, офтальмологические и 
кардиологические аппараты, инкубаторы для новорожденных, сис-
темы суточного мониторинга артериального давления.

В 2024 году в рамках проекта «Модернизация здравоохранения в 
сельской местности» при больнице открыты новые объекты - амбу-
латории в селах Екпин и Уштобе, фельдшерско-акушерский пункт в 
селе Киндикти, а также медицинские пункты в селах Сулутал, Кызыл 
Жулдыз, Айнабастау и Коктубек.

Все эти шаги - реальное воплощение поручений президента по 
укреплению сельской медицины. Обновленная инфраструктура, 
современные технологии и новые рабочие места для медицинских 
специалистов делают здравоохранение в регионе по-настоящему 
ближе и доступнее для каждого жителя.

Нурай БАЙТОРИНА

Национальная программа «Модернизация 
сельского здравоохранения», которая реа-
лизуется по поручению президента Касым-
Жомарта Токаева, является одним из ключе-
вых инструментов повышения качества жизни 
на селе. В рамках проекта по всей стране уже 
построено сотни объектов. Эта масштабная ра-
бота активно реализуется и в области Абай. 

Зима в Казахстане традиционно связана с повышенными рисками - гололед на до-
рогах, аварии на линиях электроснабжения и теплотрассах, снежные заносы и другие 
чрезвычайные ситуации требуют постоянной готовности служб реагирования. Именно 
поэтому в Семее проведена масштабная проверка состояния техники и готовности по-
дразделений гражданской защиты и ЖКХ к предстоящему сезону.
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ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 

ПРЕСС-ИНФО

 НА СТРАЖЕ ПОРЯДКА 
ЖЕНЩИНА-ПОЛИЦЕЙСКИЙ 

АДМИНИСТРАТИВНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ 
ПРАКТИКА ДЕПАРТАМЕНТА ПРАКТИКА ДЕПАРТАМЕНТА 

ИТОГИ  АУДИТОРСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ИТОГИ  АУДИТОРСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ИТОГИ  АУДИТОРСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ИТОГИ  АУДИТОРСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

РЕЗУЛЬТАТЫ РЕЗУЛЬТАТЫ 
КАМЕРАЛЬНОГО КОНТРОЛЯКАМЕРАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АУДИТ

ГЕНДЕРНОЕ РАВЕНСТВО За 10 месяцев 2025 года наблю-
дается положительная динами-
ка применения норм Кодекса об ад-
министративных правонарушениях 
Республики Казахстан (КоАП РК). 
Всего за данный период было воз-
буждено 358 дел на общую сумму 52 
000 866 тенге, взыскания админист-
ративных штрафов составлет 94%. 
Кроме того, 53 дело об администра-
тивных правонарушениях были на-
правлены в суд для принятия процес-
суального решения.

Департамент продолжает само-
стоятельное производство реви-
зий и мониторинг административной 
практики, а также усиление мер по 
взыскиваемости административных 
штрафов в доход бюджета. В целях 
повышения эффективности и резуль-
тативности работы на постоянной ос-
нове проводятся технические учебы, 
направленные на более детальное 
изучение норм КоАП РК и внесенных 
в него поправок.

Эти меры способствуют укрепле-

нию правопорядка и повышению фи-
нансовой дисциплины в республике, 
демонстрируя высокий уровень от-
ветственности и профессионализма 
органов государственного контроля.

Е.ЖЕДЕЛГАЗИН,
руководитель отдела 

по обеспечению деятельности 
Департамента внутреннего 

государственного аудита 
по области Абай 

Из них: согласно Перечню объек-
тов государственного аудита – девять 
аудитов; по обращениям физических 
и юридических лиц - 11 аудитов; по 
результатам мониторинга данных ин-
формационных систем центрального 
уполномоченного органа по исполне-
нию бюджета - 14 аудитов.

В ходе аудита обеспечен охват 
бюджетных средств на общую сумму 
13,5 млрд тенге, где выявлено нару-
шений на общую сумму 12,9 млрд тен-
ге или 95,5% от объема охвата, из них 
доля финансовых нарушений соста-
вила 7,7 млрд тенге.

По итогам внесенных предписаний 
на устранение нарушений привле-
чены к дисциплинарной ответствен-
ности 10 должностных лиц, а также 
за допущенные административные 
правонарушения в соответствии с 

Кодексом РК «Об административных 
правонарушениях» привлечены 53 
должностных лица на сумму штрафа 
в общей сумме 5110,6 тысяч тенге.

Б. АКИМЖАНОВ,
руководитель отдела 

планирования, анализа, 
отчетности и контроля качества 

Департамента внутреннего 
государственного аудита 

области Абай  

К установленному сроку исполнено 1222 уведомлений на сумму 49,3 
млрд тенге, по остальным не наступили сроки исполнения. За неисполнение 
или ненадлежащее исполнения уведомлений по части 3 статьи 462 КоАП РК 
в отношении должностных лиц составлены 44 протоколов об администра-
тивном правонарушении, материалы переданы в суд. 

При этом, из наиболее часто допускаемых нарушении является установ-
ление в конкурсных документациях требований, не предусмотренных зако-
нодательством. 

К примеру: опыт работы, необоснованное требование о наличии лицен-
зии при текущем ремонте, сроки поставки товара/выполнения работ/ока-
зания услуг менее 15 календарных дней, имеют место нарушения по не-
разделению на лоты, а также не проведение закупок среди общественных 
объединений инвалидов, не выставление признака о проводимых закупках 
среди отечественных поставщиков, а также наличие потенциальной продук-
ции, часто допускаются нарушения по необоснованному допуску и отклоне-
нию поставщиков.

А. ТАСТЕКЕЕВА, 
руководитель отдела камерального контроля Департамента 

внутреннего государственного аудита области Абай 

В соответствии с подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан 
«О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан», статьей 726 Кодекса Республики Казахстан «О налогах  и других обяза-
тельных платежах в бюджет» (Налоговый  кодекс), маслихат города Семей РЕШИЛ:

1. Понизить размер ставки корпоративного или индивидуального подоходного 
налога, за исключением налогов, удерживаемых у источника выплаты, при приме-
нении специального налогового режима на основе упрощенной декларации в городе 
Семей с 4% на 2% к объекту налогооблажения.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года и подлежит 
официальному опубликованию.

                                                         Председатель маслихата города Семей                                                                          

Приглашаем вас принять учас-
тие в обсуждении проекта реше-
ния маслихата города Семей обла-
сти Абай «О    понижении размера 
ставки налогов при применении 
специального налогового режима 
на основе упрощенной деклара-
ции в городе Семей».

Для обсуждения проекта НПА 
необходимо пройти по следующей 
ссылке: https://legalacts.egov.kz/
npa/view?id=15627255

ТОО «Боке» сообщает о проведении общест-
венных слушаний по проектной документации: 
проекту нормативов эмиссий к плану разведки 
твердых полезных ископаемых на лицензионном 
участке в Абайской области (10 блоков) на период 
с 2026 по 2030 гг., программе управления отходами 
(ПУО) к плану разведки твердых полезных ископае-
мых на лицензионном участке в Абайской области 
(10 блоков) на период с 2026 по 2030 гг., програм-
ме производственного экологического контроля 
(ППЭК) к плану разведки твердых полезных иско-
паемых на лицензионном участке в Абайской обла-
сти (10 блоков) на период с 2026 по 2030 гг., плану 
природоохранных мероприятий на период 2026-
2030 гг. 

Территория воздействия: область Абай, 
Жарминский район, Акжальский с.о. Площадь 
участка работ составляет 24,73 км2. Координаты: 
1. С.Ш. 49° 8’ 0.00”; В.Д. 81°37’ 0.00”, 2. С.Ш. 49° 8’ 
0.00”; В.Д. 81°38’ 60.00”, 3. С.Ш. 49° 7’ 0.00”; В.Д. 
81°38’ 60.00”, 4. С.Ш. 49° 7’ 0.00”; В.Д. 81°44’ 0.00”, 
5. С.Ш. 49° 5’ 60.00”; В.Д. 81°44’ 0.00”, 6. С.Ш. 49° 
5’ 60.00”; В.Д. 81°42’ 0.00”, 7. С.Ш. 49° 5’ 0.00”; В.Д. 
81°42’ 0.00”, 8. С.Ш. 49° 5’ 0.00”; В.Д. 81°40’ 0.00”, 9. 
С.Ш. 49° 5’ 60.00”; В.Д. 81°40’ 0.00”, 10. С.Ш. 49° 5’ 
60.00”; В.Д. 81°37’ 0.00”

Слушания состоятся 18 декабря 2025 г., в 
11:00 ч. по адресу: Республика Казахстан, об-
ласть Абай, Жарминский район, Акжальский с.о. 
село Жанаозен, ул. Ер Жәнібек 8, в здании «ГУ 
Аппарат Акима Акжальского сельского округа» 
(офлайн).

Перечень административно-территориаль-
ных единиц, на которые может быть оказано воз-
действие и где будут проведены общественные 
слушания: область Абай, Жарминский район, село 
Боке.

Для жителей поселков Боке, Акжал будет пре-
доставлен транспорт для участия в общественных 
слушаниях. Время отправки транспорта от Боке и 
Акжала в 10.30 часов 18.12.2025 года.

Инициатор намечаемой деятельности: 
ТОО «Боке», Республика Казахстан, 050060, го-
род Алматы, Бостандыкский район, проспект 
Аль-Фараби, д. 75/7, БИН: 080840017304, е-mail: 
wowzeroskill@gmail.com, тел: 8-775-176-01-47.

Разработчик проектной документации: ТОО 
«Зеленый мост» г. Астана, пр. Туран, 59/2, НП 12, 
тел. +7 (7172) 98-68-07, БИН 130340015103, E-mail: 
muhambetov@green-bridge.kz.

Онлайн подключение к видеоконференцсвязи 
в ходе проведения общественных слушаний воз-
можно через Zoom. Ссылка для подключения к об-
щественным слушаниям в с. Жанаозен, 18 декаб-
ря 2025 г. 

h t t p s : / / u s 0 6 w e b . z o o m . u s / l a u n c h /
edl?muid=e283755a-d6a9-4ac9-93d7-a42df54c5b93. 
Идентификатор конференции: 715 096 8585. Код 
доступа: 12aGai. 

С материалами общественных слушаний 
можно ознакомиться на сайте https://hearings.
ndbecology.gov.kz. Дополнительную информацию 
о намечаемой деятельности можно запросить: 
E-mail: muhambetov@green-bridge.kz, тел. 8-776-
166-93-47.

Замечания и предложения принимаются в 
срок не позднее трех рабочих дней до даты нача-
ла проведения общественных слушаний на едином 
экологическом портале (https://hearings.ndbecology.
gov.kz), а также ГУ «Управление природных ре-
сурсов и регулирования природопользования об-
ласти Абай» по адресу: РК, область Абай, город 
Семей,ул.Турлыханова,30, тел.8(7222)35-45-35, 
е-mail: prirodnyye_resursy_obl.abay@mail.ru 

ТОО «Боке», сообщает о проведении об-
щественных слушаний по проекту нормати-
вов эмиссий в окружающую среду (нормати-
вы допустимых выбросов) к плану разведки 
твердых полезных ископаемых на лицензион-
ном участке в Абайской области (4 блока), про-
грамме управления отходами ТОО «Боке» для 
участка разведки твердых полезных ископае-
мых в пределах границ четырех блоков M-44-
103-(10е-5б-4), M-44-103-(10е-5б-5), M-44-103-
(10в-5г-24), M-44-103-(10в-5г-25) на период с 
2026-2030 гг., программе производственно-
го экологического контроля ТОО «Боке» для 
участка разведки твердых полезных ископае-
мых в пределах границ четырех блоков M-44-
103-(10е-5б-4), M-44-103-(10е-5б-5), M-44-103-
(10в-5г-24), M-44-103-(10в-5г-25) на период с 
2026-2030 гг., плану мероприятий по охране 
окружающей среды на период 2026-2030 гг.

Территория воздействия: область 
Абай, Жарминский район, Акжальский с.о. 
Площадь участка работ составляет 8.983 км2. 
Координаты: 1.  49° 11' 0.00" СШ, 81° 28' 0.00" 
ВД, 2.  49° 11' 0.00" СШ, 81° 30′ 0.00" ВД, 3. 49° 
09′ 0.00″ СШ, 81° 30' 0.00" ВД, 4. 49° 09′ 0.00″ 
СШ, 81° 28' 0.00" ВД.

Слушания состоятся 18 декабря 2025 г., в 
12.00 часов по адресу: Республика Казахстан, 
область Абай, Жарминский район, Акжальский 
с.о. село Жанаозен, ул. Ер Жәнібек, 8, в зда-
нии «ГУ Аппарат Акима Акжальского сельского 
округа». (офлайн).

Перечень административно-террито-
риальных единиц, на которые может быть 
оказано воздействие и где будут проведе-
ны общественные слушания: Область Абай, 
Жарминский район с. Акжал.

Для жителей поселков Боке, Акжал бу-

дет предоставлен транспорт для участия в 
общественных слушаниях. Время отправки 
транспорта от п. Боке и Акжал в 10:30 часов 
18.12.2025 года.

Инициатор намечаемой деятельности: 
ТОО «Боке», Республика Казахстан, 050060, 
город Алматы, Бостандыкский район, проспект 
Аль-Фараби, д. 75/7, БИН: 080840017304, е-
mail: wowzeroskill@gmail.com, тел: 8-775-176-
01-47.

Разработчик проектной документации: 
ТОО «Зеленый мост» г. Астана, пр. Туран, 59/2, 
НП 12, тел. +7 (7172) 98-68-07, БИН 130340015103, 
E-mail: miheenko@green-bridge.kz.

Онлайн подключение к видеоконферен-
цсвязи в ходе проведения общественных слу-
шаний возможно через Zoom. Ссылка для под-
ключения к общественным слушаниям в с. 
Жанаозен, 18 декабря 2025 г. https://us06web.
zoom.us/j/7150968585?pwd=rmxkrjPrOPbIfObW
QWzHExmCRrCxOE.1&omn=82668334709 

Идентификатор конференции: 715 096 
8585. Код доступа: 12aGai.

С материалами общественных слуша-
ний можно ознакомиться на сайте https://
hearings.ndbecology.gov.kz. Дополнительную 
информацию о намечаемой деятельности 
можно запросить: E-mail: miheenko@green-
bridge.kz, тел. 8 705 101 00 12.

Замечания и предложения принимаются 
в срок не позднее трех рабочих дней до даты 
начала проведения общественных слушаний 
на сайте (https://hearings.ndbecology.gov.kz ), 
а также ГУ «Управление природных ресурсов 
и регулирования природопользования обла-
сти Абай» по адресу: РК, область Абай, город 
Семей,ул.Турлыханова,30, тел.8(7222)56-16-
17, E-mail: prirodnyye_resursy_obl.abay@mail.ru 

В целях формирования общей правоприменитель-
ной практики Департамент внутреннего государ-
ственного аудита по области Абай на постоянной 
основе осуществляет еженедельный мониторинг 
административной практики. Одним из приоритет-
ных направлений является возмещение сумм финан-
совых нарушений и наложенных административных 
штрафов в доход бюджета.

Департаментом внутреннего государственного ау-
дита по области Абай за 10 месяцев 2025 года прове-
дено 34 аудиторских мероприятий.

За 10 месяцев 2025 года Департаментом вну-
треннего государственного аудита по области 
Абай охвачено 14 540 лотов на общую сумму 
321,4 млрд тенге, из изученных государствен-
ных закупок нарушения установлены по 1253 
лотам, по которым направлены уведомления 
на сумму 49,7 млрд тенге.

Проект 
РЕШЕНИЕ

О ПОНИЖЕНИИ РАЗМЕРА СТАВКИ НАЛОГОВ ПРИ 
ПРИМЕНЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЛОГОВОГО

 РЕЖИМА НА ОСНОВЕ УПРОЩЕННОЙ
 ДЕКЛАРАЦИИ В ГОРОДЕ СЕМЕЙ

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ 
ГОРОДА СЕМЕЙ!

ВАКАНСИЯ 

Целью деятельности Предприятия 
является:

■ участие в формировании государст-
венной политики в области культуры;

■ сохранение, пропаганда народно-
го творчества, этнокультурных традиций 
и обрядов, их адаптация к современным 
историческим и социально-экономичес-
ким условиям;

■ организация праздников, отмечае-
мых в Республике Казахстан, концертов, 
праздников песни и танца, презентаций, 
фестивалей, конкурсов, айтысов, выста-
вок народного прикладного и изобрази-
тельного искусства;

■ организация научно-практической, 
информационно-методической работы;

■ изучение,обобщение, популяри-
зация передового опыта в культурно-
досуговой деятельности и народном 
творчестве, его внедрение и распростра-
нение;

■ пропаганда лучших коллективов 
народного творчества через участие в 
областных, региональных, республи-
канских, международных праздниках, 
конкурсах, фестивалях;

■ поддержка этнокультурных объеди-
нений;

■ поддержка инновационных проектов 
и программ в области культурно - досуго-
вой деятельности, различных культурных 
акций, инициатив, направленных на сохра-
нение и развитие национальных культур.

Должностные обязанности:
■ руководство деятельностью  го-

родского дворца культуры;

■ организация осуществления твор-
ческой, методической, культурно-прос-
ветительской работы, работы по борьбе 
с коррупцией;

■ обеспечение подготовки и проведе-
ния концертов, смотров и фестивалей, 
конкурсов народного творчества, семи-
наров руководителей художественной 
самодеятельности; 

■ осуществление контроля за дея-
тельностью художественных самодея-
тельных коллективов;

■ работа с национально-культурными 
центрами;

Квалификационные требования к 
участникам конкурса:

Высшее (или послевузовское) образо-
вание по направлениям: «Гуманитарные 
науки» (культурология, музыкальное об-
разование) «Социальные науки и биз-
нес» (государственное и местное управ-
ление) и стаж работы на руководящих 
должностях в сфере культуры не менее 
5 лет.

Конкурсанты должны знать: 
Конституцию Республики Казахстан; 
«Бюджетный кодекс» Республики Казах-
стан, Закон Республики Казахстан «О 
борьбе с коррупцией», Закон Республики 
Казахстан «О государственных закуп-
ках», «Административно процедурно-
процессуальный кодекс» Республики 
Казахстан, Закон Республики Казахстан 
«О государственном имуществе», Закон 
Республики Казахстан «О государст-
венной службе», Закон Республики 
Казахстан «О культуре»,«Трудовой ко-

декс Республики Казахстан», Законы 
Республики Казахстан «Об авторском 
праве и смежных правах» и другие нор-
мативно-правовые акты Республики 
Казахстан, регулирующие отношения в 
сфере деятельности данного предприя-
тия.

Перечень документов:
1. Заявление об участии в конкурсе.
2. Копия документа, удостоверяюще-

го личность.
3. Личный листок по учету кадров, ав-

тобиография.
4. Копии документов об образовании, 

заверенные нотариально либо в ином ус-
тановленным законодательством поряд-
ке.

5. Копия трудовой книжки, заверенная 
нотариально либо в ином установлен-
ным законодательством порядке.

6. Медицинская справка о состоянии 
здоровья.                         

7. Резюме на государственном и русс-
ком языках.

8. Фотография 3х4 (2 шт.).

Необходимые для участия в 
конкурсе документы должны 
быть предоставлены в течение 
15 календарных дней с момента 
публикации объявления о про-
ведении конкурса на официаль-
ном интернет-ресурсе акима го-
рода Семей, в газетах «Семей 
таңы», «Вести Семей», по адре-
су: г.Семей, ул. Абая, 97. Телефон 
для справок: 8 (7222) 36-09-35, 
87474701889

Государственное учреждение «Отдел культуры и развития языков города Семей области 
Абай» проводит конкурс на занятие вакантной должности директора коммунального госу-
дарственного казенного предприятия «Городской Дворец культуры города Семей».

Как сообщает Департамент полиции области Абай, в рамках реализации страте-
гических задач утвержден план мероприятий, направленных на повышение осведом-
ленности о роли женщин в системе органов внутренних дел. Встреча стала площад-
кой для обсуждения вопросов в сфере гендерной политики среди женщин-сотрудниц 
полиции области Абай.

В мероприятии приняли участие гости – внештатный советник акима области по 
вопросам гендерного равенства Арайлым Магашкызы и начальник отдела по методи-
ческой работе управления внутренней политики Гульнур Ниязбеккызы. Они подроб-
но осветили актуальные вопросы гендерной политики и роли женщин в правоохрани-
тельной системе.

Участницы собрания активно обсуждали вопросы гендерного равенства, дели-
лись опытом профессионального развития и высказывали предложения по укрепле-
нию кадрового потенциала женщин в органах внутренних дел.

Мероприятие стало важной платформой для обмена знаниями и укрепления вза-
имодействия между органами внутренних дел и обществом в вопросах реализации 
гендерной политики.

Соб.инф.

ТОО «Силикат» извещает о проведении общего собра-
ния участников ТОО «Силикат».

Тип общего собрания участников: внеочередное.
Время, место и дата проведения собрания: 8.00 часов, 

11 декабря 2025 года, г. Семей, ул.Кабылбаева, 40.  
Предполагаемая повестка дня.
1. Передача стрелочного перевода 244А на баланс АО 

«Центр Транспортного Сервиса».

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО СОБРАНИЯ

По поручению министра внутренних дел Республики 
Казахстан в органах внутренних дел реализуется проект 
«Гендерная политика в ОВД». Цель проекта – создание рав-
ных возможностей для женщин и мужчин, укрепление про-
фессионального потенциала женщин и формирование по-
ложительного имиджа женщины-полицейского в обществе.
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Приложение 5



 Тапсырыс беруші: : «Боке» ЖШС

 Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: : 

«Зеленый Мост» ЖШС

 Жоспарланған қызметті жүзеге асыру орны : 

Абай облысы, Жарма ауданы

Жалпы мәліметтер



Мақсаты : 

 2026-2030 жылдар кезеңінде геологиялық барлау жұмыстары 

кезінде "Бөке" ЖШС өндірістік қызметінен қоршаған ортаға 

әсерді анықтау.

 атмосфералық ауаға ластаушы заттардың жол берілетін 

шығарындыларының нормативтерін қоса алғанда, қоршаған 

ортаға эмиссиялар нормативтерін айқындау, сондай-ақ 

қалдықтарды басқару бағдарламасы шеңберінде өндіріс және 

тұтыну қалдықтарының жинақталу лимиттерін белгілеу;

 өндірістік бақылау бағдарламасын әзірлеу;

 табиғатты қорғау іс-шараларының жоспарын әзірлеу;

 экспозицияға экологиялық рұқсат алу.



туралы жалпы мәліметтер::
Абай облысындағы учаскеде (4 блок) қатты пайдалы қазбаларды барлау 

жоспарына жобалау құжаттамасын жасау үшін негіз болып табылады:

- ҚР 27.12.2017 ж." жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы 

"Кодексіне сәйкес қатты пайдалы қазбаларды барлау жөніндегі 

операцияларды жүргізу үшін" Бөке " ЖШС берген 03.12.2024 ж. № 3012 

EL лицензиясы.

-  Абай облысының экология департаменті берген 24.11.2025 жылғы 

KZ39VVX00424750 қоршаған ортаға әсерді бағалау нәтижелері бойынша 

қорытындыда көрсетілген шарттар сақталған кезде көзделіп отырған 

қызметті іске асыруға жол берілетіндігі туралы қорытындымен 

қорытынды

Жоспарланған қызмет түрі

Экологиялық кодекстің 2-қосымшасының 2-бөлімінің 7.12-тармағына сәйкес 

кәсіпорын қоршаған ортаға теріс әсер ететін объектілердің 2-санатына 

жатқызылды

Пайдалану кезеңі

 2026-2030 жылдар



«Бөке» ЖШС объектісінің және тұрғын аймақтың лицензиялық 

аумағын орналастырудың ситуациялық схемасы

4.0 км



"Бөке" ЖШС объектісінің ластану көздерінің 

Карта-схемасы 

Условные обозначения

Граница
промышленной
 площадки № 1 

Организованный
 источник

Неорганизованный
 источник

6001

0001

Расчетные точки

Граница области 
воздействия

0001

6001



Техникалық шешімдердің сипаттамасы

Жұмыс учаскесін таңдау үшін негіз:

- қатты пайдалы қазбаларды барлауға лицензияның болуы;

 - бұрын жүргізілген геологиялық барлау жұмыстарының нәтижелері; 

- елді мекендерден қашықтық.

Негізгі кезеңдер:

1. Топогеодезиялық жұмыстар: топографиялық негіз құру, ұңғымалар 

сағаларының орнын анықтау. 

2. 2026-2030 жылдар кезеңінде механикаландырылған тәсілмен (экскаватор) 

арықтарды үңгілеу, көлемі: 6152 сызықтық метр.

3. Ұңғымаларды бұрғылау:

 -СКБ-4 қондырғылары қолданылады.Бұрғылау түрлері: бағаналы, RC бұрғылау, 

пневматикалық соққы (RAB). Бағаналы бұрғылаудың жалпы көлемі: 2500 

сызықтық метр. 

Сынама алынғаннан кейін арықтар мен ұңғымалар экологиялық талаптарға 

сәйкес толтырылып, кейіннен қалпына келтірілуі тиіс. 

4. Зертханалық зерттеулер 



Атмосфераның ластану көздері

Геологиялық барлау кезеңінде 2026 жылдан 2030 жылға дейін 8 шығарынды көзі, 

оның ішінде 1 ұйымдастырылған және 7 ұйымдастырылмаған атмосфералық ауаны 

ластау көздері анықталды. Белгіленген көздерден 10 ластаушы заттар шығарылады. 

Жоспарланған ластаушы заттар шығарындыларының саны:

      - 2026 жылы - 9.7 т/жыл, 

- - 2027 жылы – 5.8 т/жыл, 

- -  2028 жылы –5,46 т/жыл, 

- -  2029 жылы – 2,84 т/жыл, 

- -  2030 жылы –2,2  т/жыл.



 Дисперсияны есептеу нәтижелерін талдау шартты санитарлық-қорғау аймағының 
шекарасындағы зиянды заттардың жер бетіндегі максималды концентрациясы (фондық 
ластануды есепке алмағанда) ШРК белгіленген нормаларынан аспайтынын көрсетеді.

Код 

ЛЗ

Ластаушы заттардың атауы және жиынтық 

топтардың құрамы
СҚА

0301 Азота (IV) диоксид 0,51344

0304 Азот (II) оксид 0,281894

0328 Углерод 0,109573

0330 Сера диоксид 0,060035

0337 Углерод оксид 0,017136

1301 Проп-2-ен-1-аль (Акролеин) 0,11292

1325 Формальдегид 0,067752

2732 Керосин 0,008644

2754 Алканы С12-19 /в пересчете на С/ (Углеводороды 

предельные С12-С19)

0,033876

2908 Пыль неорганическая, содержащая двуокись 

кремния в %: 70-20

0,338912

6007 0301 + 0330 0,573473

Геологиялық-барлау жұмыстары кезеңінде 

шашырауды есептеуді талдау



Су тұтыну және су бұру сипаттамасы

 Су тұтыну шаруашылық-ауыз су және өндірістік қажеттіліктерге жүзеге 

асырылатын болады.

 Жұмыскерлердің шаруашылық-ауыз су және өндірістік қажеттіліктерін 

қамтамасыз ету үшін сумен жабдықтау жақын елді мекеннен су жеткізу 

жолымен ұйымдастырылатын болады.

 Шаруашылық қажеттіліктеріне арналған су шығыны жылына 75,75 м3 құрайды.

 Өндірістік қажеттіліктерге жылына 125,0 м3 көлемінде техникалық су 

пайдаланылатын болады.

 Геологиялық-барлау жұмыстарын жүргізу кезеңінде шаруашылық-тұрмыстық 

және өндірістік сарқынды суларды ағызу көзделмейді. Шаруашылық-

тұрмыстық сарқынды сулар кейіннен мамандандырылған ұйым тазарту 

құрылыстарына әкете отырып, герметикалық септикке жіберіледі. Өндірістік 

сарқынды сулар жер үсті су объектілеріне түспей, қайта пайдалану 

мүмкіндігімен белгіленген тәртіппен жиналатын және кәдеге жаратылатын 

болады.



Қалдықтарды басқару бағдарламасы 
Өндіріс және тұтыну қалдықтары

 Өндірістік объектіні пайдалану барысында кәсіпорында қалдықтардың 3 түрі 

түзіледі: ҚТҚ, майланған шүберек, бұрғылау шламы. Өндірістік қалдықтардың 

жылдық түзілу көлемі жылына 23,78 тоннаны құрайды, оның ішінде өндіріс 

қалдықтарының көлемі – жылына 23,03 тоннаны, тұтыну көлемі – жылына 0,75 

тоннаны құрайды. 

 Өндірістік қалдықтар мен тұтыну қалдықтары сақтау орындарымен 

жабдықталады, бұл қалдықтардың жинақталу аумағына әсерін азайтады. 

Қалдықтарды уақытша сақтау қалдықтардың түріне байланысты металл 

контейнерлерде, қораптарда және герметикалық ыдыстарда жүзеге асырылады. 

Қалдықтар жиналуына қарай арнайы қалдықтарды кәдеге жаратуға әкетілетін 

болады. кәсіпорын. 

 Жобаланатын объектіде қалдықтармен жұмыс істеу саласындағы өндірістік 

бақылауды (қалдықтарды жинау қағидалары мен әкету мерзімдерінің сақталуын 

бақылауды қоса алғанда) ұйым басшысының бұйрығымен тағайындалатын 

жауапты тұлғалар қамтамасыз ететін болады



Табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары

Пайдалану кезінде атмосфераның, судың, топырақтың ластануын азайту және шу 

деңгейін төмендету үшін келесі шаралар қарастырылған:

 шығарындылар көздерінде эмиссияларға мониторинг жүргізу; 

 жолдарды гидрооқшаулау; 

 қолайсыз метеорологиялық жағдайларда жұмыстарды қысқарту немесе тоқтату;

  барлық қалдықтарды кәдеге жаратуға уақтылы беру; 

 СҚА көгалдандыру;

  алаңдардың су қорғау аймақтарының шегіне түсуін қоспағанда барлау жұмыстары учаскесінің 

шекараларын түзету; 

 жұмсақ бұрғылау технологиясын қолдану: жуғыш сұйықтықты сіңіру мүмкін болса, агрессивті емес 

сазды ерітінді қолданылады; 

 техникаға жанармай құюды жүргізу, ЖЖМ және басқа заттарды май ұстайтын табандарды пайдалана 

отырып, тек қана жабдықталған алаңдарда сақтау;

  ПЭК нәтижелері бойынша есеп жасау; экологиялық білім және насихат.



Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы әуе бассейнінің 

мониторингі мен бақылауын ұйымдастыру

 Әуе бассейнінің өндірістік экологиялық бақылауы эмиссияларды бақылауды-

шығарындылар көздеріндегі ластаушы заттардың шығарындыларын 

бақылауды қамтиды.

  Эмиссиялардың мониторингі жобалық құжаттаманы әзірлеу сатысында 

белгіленетін ББ атмосферасына шекті жол берілетін шығарындыларды 

(ШЖШ) бақылау үшін көзделеді. Мониторинг ҚР Қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті орган бекіткен шығарындыларды есептеу жөніндегі 

әдістемелерді пайдалана отырып, есептік әдіспен орындалады. Бақылау 

кезеңділігі тоқсанына 1 рет болады.



СРЕДУҚОРШАҒАН ОРТАҒА МҮМКІН 

БОЛАТЫН ҚАЙТЫМСЫЗ ӘСЕРЛЕРДІ БАҒАЛАУ

Осы жобада табиғи ортаның әртүрлі компоненттеріне ықтимал әсерлер 

қарастырылды, объектіні пайдалану кезеңінде олардың сипаттамалары 

анықталды. 

 Жоспарланған іс-шаралар кезінде маңыздылығы төмен әсерлер басым 

болатыны анықталды. 

 Жоғары маңыздылықтың әсері анықталған жоқ. Күтілетін әсерлер 

экожүйелердің қайтымсыз өзгеруіне әкелмейді. 

 Қоршаған ортаға әсерді бағалау "Бөке" ЖШС лицензиялық аумағында 

геологиялық барлау жұмыстарын жүргізу жөніндегі жобаны іске асыру 

аумақтың қоршаған ортасына сыни немесе қайтымсыз әсер етпейтінін 

көрсетеді.



 Геологиялық барлау жұмыстары қоршаған ортаға елеулі өзгерістер мен 

қосымша ластанулар енгізбейді. 

 Атмосфералық ауаға әсері Орындалатын жұмыстардың қысқа мерзімді 

сипатына байланысты шамалы деп бағаланады. 

 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесі – автономды. Шаруашылық-

тұрмыстық және техникалық қажеттіліктерге арналған су 

мамандандырылған ұйыммен шарт бойынша тасымалдау жолымен 

қамтамасыз етіледі. Тұрмыстық ағынды сулар септикке жіберіледі.

  Ағынды суларды ағызу жер үсті су айдындарына жүргізілмейді. 

 Қоршаған орта жағдайының өзгеруі шамалы, жергілікті. 

 Объектіні пайдалану процесінде тапсырыс беруші құзыретті органдар 

алдында Қоршаған ортаны қорғау, халық пен персоналдың қауіпсіздігі, жер 

үсті және жер асты суларын қорғау заңнамасын сақтауға міндеттеме алады.

Қорытынды



Назар аударғаныңыз үшін 

рахмет!



Қосымша 6 

 

Қоғамдық тыңдауларға дейін және оның барысында түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

Сводная таблица замечаний и предложений, полученных до и во время проведения общественных слушаний 

Р/н 

№ 

п/п 

Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты-жөні (бар болса) лауазымы, 

өкілдік ететін ұйымның атауы) 

Замечания и предложения участников (фамилия, имя и от-

чество (при наличии) участника, должность, наименова-

ние представляемой организации) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (қатысушының 

тегі,аты-жөні (бар болса), лауазымы, өкілдік ететін ұйым-

ның атауы) 

Ответы на замечания и предложения (фамилия, имя и от-

чество (при наличии) отвечающего, должность, наименова-

ние представляемой организации)  

Ескерту («қоғамдық тыңдаулар тақыры-

бына қатысы жоқ» ескерту немесе ұсыныс 

алынып тасталды 

Примечание (снятое замечание или предло-

жение, "не имеет отношения к предмету об-

щественных слушаний") 

Ескертулер, ұсыныстар мен сұрақтар түскен жоқ 

Замечаний, предложений и вопросов не поступало  
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